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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 30 Kobiet, 50m grzbietowy 14 lat i starsi
27.02.2022 - 10:34 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne Mistrzostwa Świata Seniorów Open: 28.22

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. PISKORSKA Adela 03 UKS SHARK Rudna 29.08 798
2. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 29.10 796
3. TCHÓRZ Alicja 92 MKS JUVENIA Wrocław 29.24 785
4. HERASIMOWICZ Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 29.67 751
5. BERNAT Laura 05 KU AZS UMCS Lublin 29.75 745
6. KAMZOL Flawia 07 UKS SMS GALICJA Kraków 29.89 735
7. JANISZEWSKA Natalia 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 30.31 705
8. KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 30.78 673
9. KEMPA Kinga 05 AZS AWF Katowice 31.00 659

10. ŚCIBIOREK Dominika 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.14 650
11. MIŁEK Alicja 06 MKS JEDYNKA Łódź 31.18 647
12. STRUŻYK Karolina 04 MKS JUVENIA Wrocław 31.34 638
13. MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 31.50 628
14. PETRYKOWSKA Adrianna 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 31.53 626
15. RYFKA Maja 06 UKP FALA Kraśnik 32.06 595
16. PRÓBA Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.08 594
17. ZAGDAŃSKA Oliwia 05 MKS JUVENIA Wrocław 32.15 590

JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 32.15 590
19. SULIK Alicja 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 32.20 588

KRAWCZYK Maja 05 UKP POLONIA Warszawa 32.20 588
21. CZAJA Zuzanna 08 Stow. KS SMS Wieliczka 32.22 587
22. KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice 32.30 582
23. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS NAWA Skierniewice 32.38 578
24. PIEBIAK Nicola 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 32.48 573
25. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 32.55 569
26. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 32.58 567
27. DANILEWICZ Julia 07 KS OLIMPIA Lublin 32.66 563
28. SOBCZAK Antonina 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 32.88 552
29. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice 32.89 551
30. GÓRSKA Zofia 05 UKP POLONIA Warszawa 32.97 547
31. PAWLIK Natalia 05 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 33.05 544
32. GRĄCZAK Oliwia 08 UKS SP5 Swim 33.15 539
33. MUSIAŁ Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 33.21 536
34. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 33.56 519
35. CICH Kinga 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 33.61 517
36. GRABOWSKA Amelia 07 UKS SP5 Swim 33.68 514
37. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 33.70 513
38. GRECH Natalia 07 UKS AQUATICA Pawłowice 33.76 510
39. DRZEWIECKA Maja 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.85 506
40. PISKORSKA Marta 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 33.86 505
41. TRZASKA Alicja 05 UKP POLONIA Warszawa 33.90 504
42. KUKLICZ Iga 06 UKS Jagiellonia Swim 33.93 502
43. MASŁOWSKA Wiktoria 05 SWIMLAND Olsztyn 34.02 498
44. LESIAK Weronika 08 UKS NAWA Skierniewice 34.05 497
45. FIGURSKA Paula 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.10 495
46. KAZANOWSKA Klaudia 08 UKS SP5 Swim 34.19 491
47. SŁOMIŃSKA Anna 05 AZS AWF Warszawa 34.29 487
48. TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa 08 UKS PINGWINY Warszawa 34.56 475
49. TRZEBIŃSKA Magdalena 07 UKS PINGWINY Warszawa 34.93 460
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 30, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

50. JACKIEWICZ Julia 08 UKS ÓSEMKA Toruń 35.12 453
51. ZEJGLIC Anna 08 UKS PINGWINY Warszawa 35.46 440
52. WYRWAS Julianna 08 UKS SP5 Swim 35.47 440
53. CZUBIK Aleksandra 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.70 431
54. POŁEĆ Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 35.97 421
55. BORKOWSKA Dominika 07 UKS OMEGA Olkusz 36.13 416
56. BARAN Agata 08 UKS PINGWINY Warszawa 36.26 411
57. STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 36.40 407
58. POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 36.48 404
59. DZIERWA Zuzanna 08 KS FALA Niepołomice 36.55 402
60. KONIECZNA Antonina 08 UKS OMEGA Olkusz 38.41 346
61. ULISZEWSKA Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 38.50 344
62. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 38.96 332

14 lat

1. CZAJA Zuzanna 08 Stow. KS SMS Wieliczka 32.22 587
2. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS NAWA Skierniewice 32.38 578
3. PIEBIAK Nicola 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 32.48 573
4. GRĄCZAK Oliwia 08 UKS SP5 Swim 33.15 539
5. MUSIAŁ Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 33.21 536
6. DRZEWIECKA Maja 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.85 506
7. LESIAK Weronika 08 UKS NAWA Skierniewice 34.05 497
8. KAZANOWSKA Klaudia 08 UKS SP5 Swim 34.19 491
9. TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa 08 UKS PINGWINY Warszawa 34.56 475

10. JACKIEWICZ Julia 08 UKS ÓSEMKA Toruń 35.12 453
11. ZEJGLIC Anna 08 UKS PINGWINY Warszawa 35.46 440
12. WYRWAS Julianna 08 UKS SP5 Swim 35.47 440
13. CZUBIK Aleksandra 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.70 431
14. BARAN Agata 08 UKS PINGWINY Warszawa 36.26 411
15. STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 36.40 407
16. DZIERWA Zuzanna 08 KS FALA Niepołomice 36.55 402
17. KONIECZNA Antonina 08 UKS OMEGA Olkusz 38.41 346
18. ULISZEWSKA Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 38.50 344
19. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 38.96 332

15 lat

1. KAMZOL Flawia 07 UKS SMS GALICJA Kraków 29.89 735
2. ŚCIBIOREK Dominika 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.14 650
3. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 32.55 569
4. DANILEWICZ Julia 07 KS OLIMPIA Lublin 32.66 563
5. SOBCZAK Antonina 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 32.88 552
6. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice 32.89 551
7. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 33.56 519
8. CICH Kinga 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 33.61 517
9. GRABOWSKA Amelia 07 UKS SP5 Swim 33.68 514

10. GRECH Natalia 07 UKS AQUATICA Pawłowice 33.76 510
11. PISKORSKA Marta 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 33.86 505
12. FIGURSKA Paula 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.10 495
13. TRZEBIŃSKA Magdalena 07 UKS PINGWINY Warszawa 34.93 460
14. POŁEĆ Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 35.97 421
15. BORKOWSKA Dominika 07 UKS OMEGA Olkusz 36.13 416
16. POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 36.48 404
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 30, Kobiet, 50m grzbietowy

16 lat

1. JANISZEWSKA Natalia 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 30.31 705
2. KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 30.78 673
3. MIŁEK Alicja 06 MKS JEDYNKA Łódź 31.18 647
4. RYFKA Maja 06 UKP FALA Kraśnik 32.06 595
5. PRÓBA Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.08 594
6. JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 32.15 590
7. SULIK Alicja 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 32.20 588
8. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 32.58 567
9. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 33.70 513

10. KUKLICZ Iga 06 UKS Jagiellonia Swim 33.93 502

17 - 18 lat

1. BERNAT Laura 05 KU AZS UMCS Lublin 29.75 745
2. KEMPA Kinga 05 AZS AWF Katowice 31.00 659
3. STRUŻYK Karolina 04 MKS JUVENIA Wrocław 31.34 638
4. MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 31.50 628
5. PETRYKOWSKA Adrianna 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 31.53 626
6. ZAGDAŃSKA Oliwia 05 MKS JUVENIA Wrocław 32.15 590
7. KRAWCZYK Maja 05 UKP POLONIA Warszawa 32.20 588
8. KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice 32.30 582
9. GÓRSKA Zofia 05 UKP POLONIA Warszawa 32.97 547

10. PAWLIK Natalia 05 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 33.05 544
11. TRZASKA Alicja 05 UKP POLONIA Warszawa 33.90 504
12. MASŁOWSKA Wiktoria 05 SWIMLAND Olsztyn 34.02 498
13. SŁOMIŃSKA Anna 05 AZS AWF Warszawa 34.29 487

PK PRASAŁ Aleksandra 09 MUKP Korona-Swim Kielce 31.36 636


